•
~ÔOUU'a~tÚ !Hruuu

Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601 • C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

REQUERIMENTO 718/19

SENHOR PRESIDENTE:

REQUEREM OS à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Elizeu Eclair Teixeira

Borges, solicitando-lhe a implantação de sinalizações horizontal e vertical entre

as quadras 18 e 19 da Rua Bernardino de Campos, Vila Souto.

Ressaltamos que o local necessita de melhores condições

de sinalização e a falta de manutenção prejudica as pessoas que por ali circulam,

especialmente nos horários de entrada e saída dos alunos da escola existente nas

proximidades, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

09 de setembro de 2019

FÁBIO SARTORI MANFRINATO

OFICIADO

Oficio DAL SAA 265/19 ·~··
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Atlv. Auxiliares